DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVIVER (NOVAMENTE) O
CENTRO: QUARENTA ANOS DE POLÍTICAS DE REQUALIFICAÇÃO URBANA PARA A
REGIÃO CENTRAL E PORTUÁRIA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO de autoria de
SAMUEL THOMAS JAENISCH, foi publicado nos Anais do XXI Encontro Nacional da
Associação Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Planejamento Urbano e Regional
(Sessão Temática) referente ao ISSN 1984-8781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88225

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88225